
 

 

 

COMUNE DI PREGNANA MILANESE 

(Città Metropolitana  di Milano) 

Settore Assetto ed Uso del Territorio 

 

 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

AVVISA 

 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Pregnana Milanese , Piazza 

Libertà 1, 20010 Pregnana Milanese www.comune.pregnana.mi.it  

 

2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) del 

D.Lgs. n. 50/2016 ;  

 

3. Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell’opera: LAVORI DI 

REALIZZAZIONE NUOVI SPOGLIATOI PRESSO IL CENTRO SPORTIVO “A. 

COGLIATI”  " B14H16000940004   CIG 782042962A 

 

4. Valore totale della procedura: € 294.500,00 = oltre IVA 

 

5. Valore dell’importo  dei lavori  a base di gara  escluso oneri:  € 283.719,34= oltre IVA 

 

6. Valore dei costi non soggetti a ribasso: €   10.780,66= oltre IVA 

 

7. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio del minor prezzo, come previsto dall’art. 95, 

comma 4, del D.lgs 50/2016, previa esclusione automatica delle offerte ai sensi dell'art. 97 

comma 8 del medesimo decreto. 

 

8. Soggetti invitati: n. 20 (venti) -  imprese sorteggiate  (DT 79 del 05/02/2019) tra coloro che 

hanno partecipato alla manifestazione di interesse indetta con determinazione n.  561 del 

24/10/2018. 

 

http://www.comune.pregnana.mi.it/


 2 

NOME PARTECIPANTE NAZIONE  PROV.  COMUNE  

I.C.E.T. SRL IMPRESA COSTRUZIONI EDILI TROMELLO Italia PV TROMELLO 

IMPRESA COLLEONI GIACOMO & FIGLI S.R.L. Italia BG OSIO SOPRA 

ICEFSRL Italia BG GRUMELLO DEL MONTE 

Co.Fa.M. S.r.l. Italia RM ROMA 

C.I.D.E.E. ELETTRA di Damato Francesco Italia BT MARGHERITA DI SAVOIA 

COSMI S.R.L. Italia MI SETTIMO MILANESE 

ICO DI OGLIALORO SRL Italia MI PARABIAGO 

MATERA AGN SRL Italia BN BUCCIANO 

IMPRESA COSTRUZIONI ROLLA GEOM.PIETRO S.R.L Italia MB MONZA 

BUZZONI S.R.L. IMPIANTI TECNOLOGICI Italia MB LIMBIATE 

EDIL FAB SRL Italia AR AREZZO 

DELEO srl Italia MI CAMBIAGO 

Nigro Impianti srl Italia BA ALTAMURA 

co-gesi s.r.l. Italia TO TORINO 

sangregorio srl Italia LO SAN MARTINO IN STRADA 

SIRIO S.r.l. Italia BS EDOLO 

EDILMASTER SRL Italia CO CANTÙ 

MAR.SAL. RESTAURI Italia NA NAPOLI 

Sial Impianti srl Italia MI CUSAGO 

SI.GE.CO COSTRUZIONI S.R.L. Italia MB BRUGHERIO 

 

 

 

9. Numero di offerte ricevute: 6 (sei);  

 

 

NOME PARTECIPANTE  MODALITÀ DI 

PARTECIPAZIONE 

ICO DI OGLIALORO SRL 

09083580150 

ICO + 2A(Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

BUZZONI S.R.L. IMPIANTI TECNOLOGICI 

04053240968 
Forma singola 

Sial Impianti srl 

12783620151 
Forma singola 

sangregorio srl 

05279280969 
Forma singola 

co-gesi s.r.l. 

11032900018 
Forma singola 

SI.GE.CO COSTRUZIONI S.R.L. 

05087340633 
Forma singola 

 

10. Numero offerte ammesse: n. 6 (sei) 

 

NOME PARTECIPANTE  MODALITÀ DI 

PARTECIPAZIONE 



 3 

ICO DI OGLIALORO SRL 

09083580150 

ICO + 2A(Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

BUZZONI S.R.L. IMPIANTI TECNOLOGICI 

04053240968 
Forma singola 

Sial Impianti srl 

12783620151 
Forma singola 

sangregorio srl 

05279280969 
Forma singola 

co-gesi s.r.l. 

11032900018 
Forma singola 

SI.GE.CO COSTRUZIONI S.R.L. 

05087340633 
Forma singola 

 

 

11. Aggiudicazione:  determinazione n. 222 del 18/04/2019 

 

12. Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: Impresa SIAL  IMPIANTI SRL  DI CUSAGO  (PI 

12783620151)   

 

13. Valore dell’offerta dell’aggiudicatario: €. 208.711,78 al netto del ribasso offerto del 

30,237%, oneri per la sicurezza per €.10.780,00 compresi ed oltre iva. 

 

14. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della 

Lombardia, indirizzo internet: www.giustizia-amministrativa.it, con le modalità ed entro i 

termini previsti dalle attuali disposizioni legislative 

 

 

 

Pregnana Milanese,  

f.to  digitalmente 

RUP 

 RESPONSABILE DEL SETTORE 

ASSETTO E USO DEL TERRITORIO 

(Arch. Elisabetta Amariti) 


